
Praha-Lochkov, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město GPS souřadnice: 50.001060N, 14.351184E

Nadmořská výška: 313 m n. m. První pís. zmínka: 1399 (625 let) Katastrální výměra: 272 ha

Počet obyvatel: 803 PSČ: 154 00

Adresa URL: www.praha-lochkov.cz

Počet obyvatel obce Praha-Lochkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 312 72 344 803

Historie počtu obyvatel obce Praha-Lochkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 312 72 344 9 803
1.1.2023 74 311 69 340 -5 794
1.1.2022 75 313 80 331 -4 799
1.1.2021 77 318 78 330 10 803
1.1.2020 70 312 80 331 21 793
1.1.2019 69 307 75 321 22 772
1.1.2018 63 308 69 310 7 750
1.1.2017 64 300 72 307 38 743
1.1.2016 59 284 63 299 36 705
1.1.2015 60 270 57 282 12 669
1.1.2014 55 262 60 280 20 657
1.1.2013 54 251 60 272 637
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